
v prodeji během roku 2023

DOKONALÝ TRÁVNÍK.  
CHYTŘE POSEČENO.
ƒ
NOVÁ ŘADA ¡MOW®

Vyvinuli jsme pro vás další generaci robotických sekaček STIHL, 
čímž nově definujeme plně automatickou péči o trávník. S modely 
iMOW® a iMOW® EVO spojujeme nejinovativnější technologie  
a moderní design s osvědčenou kvalitou STIHL. Naším cílem  
bylo, aby se pro vás péče o trávník stala zcela novým zážitkem. 
Vysoce výkonný žací systém, inteligentní pojezdové vlastnosti, 
efektivní management nabíjení a v neposlední řadě jednoduché, 
pohodlné ovládání prostřednictvím aplikace MY iMOW®. To je  
řada promyšlených detailů, které dělají z robotické sekačky 
iMOW® ideálního a brzy již nepostradatelného pomocníka pro  
vaši zahradu. Užívejte si více volného času na trávníku – užívejte  
si novou iMOW®!



165Robotické sekačky, sekačky, zahradní  
traktory a provzdušňovače trávníků

S
e

č
e

n
í 

a
 p

é
č

e
 o

 z
e

l
e

ň



DOKONALÉ SEČENÍ
ƒ
JAK VYTVOŘIT Z TRÁVNÍKU DOMINANTU ZAHRADY

Sečení krok za krokem až po dokonalý výsledek

Srdcem nových modelů iMOW® je žací systém se šířkou 
záběru 28 cm. Tři volně výkyvné nože s vysokou rychlostí 
otáček se postarají o obzvlášť čistý vzhled posečené plochy, a 
pravidelná změna směru otáčení o delší životnost nožů. Výšku 
sečení robotické sekačky je možné prostřednictvím aplikace 
MY iMOW® pohodlně nastavit mezi 20 a 60 mm. 

Pokud by byla po mnoha sečeních nutná výměna nožů, můžete 
si ji nechat provést u kteréhokoli autorizovaného prodejce 
STIHL. Případně si sami můžete vyměnit původní nože za nože 
Basic iMOW®, které se dodávají jako součást příslušenství, 
a to bez použití jakéhokoli nářadí. Nože Basic iMOW® jsou k 
dostání jako devítidílná sada (IA00 007 4201) nebo osmnácti-
dílná sada (IA00 007 4202), naleznete je na straně 179.

166 Robotické sekačky, sekačky, zahradní  
traktory a provzdušňovače trávníků



Pro každou zahradu

Díky svým spolehlivým jízdním vlastnostem poseká iMOW® 
samostatně ty nejnáročnější plochy trávníku a zvládá bez 
problémů i velká stoupání, a to s optimálním výsledkem  
sečení. Zatímco iMOW® zvládá stoupání až 40 %, iMOW® 
EVO zvládne až 45 %. Díky dodatečně instalovatelné sadě  
Upgrade Kit 10 iMOW® je možné zvýšit schopnost  
iMOW® EVO zvládat stoupání dokonce až na 60 %.  
Sadu Upgrade Kit 10 iMOW® (IA01 007 4700)  
naleznete na straně 179. 

Inteligentní jízdní vlastnosti

K dokonalému výsledku sečení přispívají také další vlast-
nosti robotické sekačky iMOW®. Robotická sekačka dokáže 
samostatně, podle konkrétní situace, přizpůsobovat svou  
rychlost jízdy pro dokonalý a rovnoměrný vzhled posečené 
plochy, vypočítat aktuálně nejkratší cestu zpět do dobíjecí 
stanice a zamezit stopám po jízdě díky přesměrování jízdy a 
rovněž díky inteligentnímu otáčení. Volitelný senzor umožňuje 
sekačce iMOW® detekovat déšť a pozastavit sečení, aby  
ochránila mokrý trávník.

ZDRAVÝ A STEJNOMĚRNÝ TRÁVNÍK BEZ DODATEČNÉHO HNOJENÍ

Robotická sekačka iMOW® hnojí váš trávník automaticky využitím zbytků posečené trávy. Tento proces se označuje 
jako mulčování. Posečená tráva je hnojivo bohaté na dusík, srovnatelné – ne-li lepší – s každým jiným hnojivem, které  
si můžete koupit. Aby mělo mulčování maximální účinek, je třeba trávník sekat pravidelně.

S
e

č
e

n
í 

a
 p

é
č

e
 o

 z
e

l
e

ň



INTELIGENTNÍ. INTUINITIVNÍ A ONLINE.
ƒ
OVLÁDEJTE VAŠI iMOW® JEDNODUŠE A POHODLNĚ

K dispozici v App Store 
a v Google Play.

MY ¡MOW® App

S novou aplikací MY iMOW® můžete robotickou sekačku 
ovládat obzvlášť snadno. Aplikace je utvářena intuitivně a 
umožňuje kompletní konfi guraci a ovládání robotické sekačky 
pouhými několika kliknutími. V takzvaném dashboardu – srdci 
aplikace – vidíte vše důležité na první pohled. Získáte zde 
informace o stavu sečení, stavu nabití akumulátoru a příštím 
naplánovaném použití robotické sekačky. V závislosti na stavu 
sečení můžete do zařízení iMOW® odesílat příkazy a také 
odtud přistupovat ke všem ostatním funkčním oblastem 
aplikace.

Aplikace MY iMOW® je k dispozici pro iOS nebo Android 
i jako webová aplikace.

Vybrané funkce aplikace MY iMOW®:

  Sestavování a přizpůsobování plánů sečení

  Defi nování oblastí (zón) sečení

  Určení výšky sečení žacího systému

  Nastavení citlivosti dešťového senzoru

168 Robotické sekačky, sekačky, zahradní 
traktory a provzdušňovače trávníků



Připojení Smart Home

iMOW® a iMOW® EVO se dají spojit se systémy  
Smart Home, a pohodlně je tak ovládat hlasem.

Větší flexibilita díky konektivitě

Ať už prostřednictvím aplikace nebo připojením na  
Smart Home – všechny modely nové generace iMOW®  
se dají v domácím prostředí pohodlně ovládat přes  
WLAN nebo Bluetooth®. K zařízení iMOW® EVO  
můžete pohodlně přistupovat i mimo domácí síť  
WLAN prostřednictvím mobilního rádia.  

Intuitivní ovládací jednotka s hlasovým výstupem

Přímo na přístroji je možné pomocí intuitivní ovládací jednotky 
ovládat základní funkce Stop, odblokování, zahájení sečení 
a jízdu k dobíjecí stanici stisknutím tlačítka. Zpětné hlášení 
robotické sekačky probíhá opticky prostřednictvím svíticího 
LED pásku v ovládací jednotce a akusticky hlasovým výstupem 
po stisknutí informačního tlačítka.

Vizuální komunikace

LED pásek na přední a zadní straně se rozsvítí při aktivní 
interakci s robotickou sekačkou nebo při závadách. iMOW® 
EVO je navíc vybaven LED displejem, který díky animovaným 
symbolům ještě více usnadňuje a zpříjemňuje interakci  
s robotickou sekačkou.

S
e

č
e

n
í 

a
 p

é
č

e
 o

 z
e

l
e

ň



VOLLE FLEXIBILITÄT
ƒ
EFFIZIENTE RASENPFLEGE,  
ABGESTIMMT AUF IHRE BEDÜRFNISSE



PŮSOBIVÁ FLEXIBILITA
ƒ
UŽÍVEJTE SI VÍCE VOLNÉHO ČASU NA TRÁVNÍKU

Na míru šitý management 

jednotlivých zón

S managementem jednotlivých 
zón můžete trávník rozdělit na 
různé oblasti sečení. Tak můžete 
část trávníku již využívat, zatímco 
iMOW® na pokračuje v sečení 
na jiném místě.

Krátké aktivní časy pro více volného času na trávníku

Velká šířka záběru sečení a vysoká rychlost jízdy, inteligentní 
jízdní vlastnosti a efektivní management nabíjení robotické 
sekačky iMOW® dovolují zvlášť krátké aktivní časy při 
současně vynikajícím výsledku sečení. A vy si tak si můžete 
užívat více volného času na svém trávníku.

Péče o trávník podle vašeho plánu

V aplikaci MY iMOW® můžete individuálně nastavit časy 
sečení ve tvaru jednotlivých nebo sériových termínů a také 
týdenní plány. Asistent plánování sečení vám pomůže při 
sestavování plánu sečení a navrhne doporučení, například jak 
často týdně sekat trávník. Systém iMOW® vykonává svou práci 
samostatně v rámci zadaného časového okna a na základě 
posekané plochy.  

171Robotické sekačky, sekačky, zahradní 
traktory a provzdušňovače trávníků

S
e

č
e

n
í 

a
 p

é
č

e
 o

 z
e

l
e

ň



¡MOW® & ¡MOW® EVO 
ƒ
PŘEHLED NEJVÝZNAMNĚJŠÍCH VLA STNOSTÍ PRODUKTU

VYSOCE VÝKONNÝ ŽACÍ 
SYSTÉM

Se třemi volně výkyvnými noži a 
elektrickým nastavením výšky sečení.

VELKÁ STOUPÁNÍ

iMOW® pracuje na sklonu až 40 % a 
iMOW® EVO až 45 %.

JÍZDNÍ VLASTNOSTI V ZÁVIS-
LOSTI NA SITUACI

Pro dokonalý vzhled posečené plochy 
přizpůsobí iMOW® svou rychlost jízdy 
situaci.

INTELIGENTNÍ NÁVRAT DO 
DOBÍJECÍ STANICE

Aby ušetřil čas a energii, zvolí iMOW® 
přímou cestu nazpět do dobíjecí 
stanice.

DEŠŤOVÝ SENZOR
Podle nastavené citlivosti dešťového 
senzoru přeruší iMOW® při dešti svou 
práci, aby se ochránil mokrý trávník.

JEDNODUCHÉ A INTUITIVNÍ 
OVLÁDÁNÍ

Pomocí aplikace MY iMOW®, 
ovládacího panelu s hlasovým 
výstupem a LED pásku.

KONEKTIVITA – WLAN 
A BLUETOOTH

Umožňuje pohodlné a fl exibilní 
ovládání robotické sekačky iMOW®.

HLASOVÉ OVLÁDÁNÍ

Díky integraci do systému Smart Home 
je možné iMOW® pohodlně ovládat 
hlasem.

KRÁTKÝ AKTIVNÍ ČAS

Díky krátkým časům nabíjení a sečení 
si budete užívat více volného času na 
trávníku. 

PROGRAMOVATELNÉ ČASY 
SEČENÍ

Plán sečení odpovídající 
velikosti trávníku.

MANAGEMENT JEDNOTLIVÝCH 
ZÓN

V případě potřeby lze trávník rozdělit 
na několik plochy, které se pak sekají 
v různou dobu.

TICHÝ A PŘÍJEMNÝ ZVUK

Žací systém robotické sekačky 
iMOW® s optimalizovaným prouděním 
se postará o tichý a příjemný zvuk.

172 Robotické sekačky, sekačky, zahradní 
traktory a provzdušňovače trávníků



EXKLUZIVNĚ U 

¡MOW® EVO

VELKÁ STOUPÁNÍ

iMOW® EVO pracuje na sklonu až 
45 %. Sada Upgrade Kit 10 iMOW®, 
která je k dostání jako příslušenství, 
dokonce až do sklonu 60 %.

KONEKTIVITA – WLAN A 
BLUETOOTH A MOBILNÍ 
TELEFON

Umožňuje fl exibilní ovládání
robotické sekačky iMOW® EVO 
i mimo domácí WLAN.

LED PÁSEK

Pro ještě snazší uživatelskou 
komunikaci.

ROBUSTNÍ KONSTRUKCE

V našich robotických sekačkách 
je ukryta 100% kvalita STIHL – 
pro 100% spolehlivost.

SNADNÁ VÝMĚNA NOŽŮ

Nože lze snadno vyměnit bez 
použití nářadí.

BEZDRÁTOVÁ AKTUALIZACE

Nejnovější funkce a přizpůsobení 
prostřednictvím aktualizace.

MODERNÍ DESIGN

Pro atraktivní vzhled v zahradě.

AMBIENT LIGHT

Individuálně nastavitelné 
LED pásky.

¡MOW® ALARM

Chrání iMOW® – například brání 
odnesení robotické sekačky.

ULTRAZVUKOVÉ SENZORY

Zajišťují šetrné najíždění 
k překážkám.

VELKÝ VÝBĚR 
PŘÍSLUŠENSTVÍ

Pro optimální využití robotické 
sekačky iMOW®.

173Robotické sekačky, sekačky, zahradní 
traktory a provzdušňovače trávníků

S
e

č
e

n
í 

a
 p

é
č

e
 o

 z
e

l
e

ň



PRO PLOCHY TRÁVNÍKU AŽ 1 500 m2

¡MOW® 5

PRO PLOCHY TRÁVNÍKU AŽ 3 000 m2

¡MOW® 6

FPRO PLOCHY TRÁVNÍKU AŽ 5 000 m2

¡MOW® 7

Plně automatická robotická sekačka v moderním designu 
poseká, rozdrtí a mulčuje v jednom kroku. Vynikající výsledky 
sečení a čistý střih zajišťuje nový systém sečení se třemi volně  
výkyvnými noži, elektrické nastavení výšky sečení, rychlost 
jízdy přizpůsobená dané situaci a schopnost stoupání až o 40 %.  
Intuitivní koncepce ovládání zahrnuje snadné ovládání 
prostřednictvím aplikace MY iMOW® přes WLAN nebo 
Bluetooth®, možnost integrace robotické sekačky do 
stávajících systémů Smart Home, hlasový výstup na nářadí 
a také vizuální komunikace prostřednictvím LED pásků na 
přední a zadní straně. O krátké aktivní časy robotické sekačky 
se starají mimo jiné velký záběr sečení 28 cm, vysoká rychlost 
jízdy 0,45 m/s, inteligentní funkce návratu do nabíjecí stanice 
i efektivní management nabíjení. Přes aplikaci MY iMOW® 
můžete sestavovat individuální plány sečení a sečení omezit  
na určité zóny trávníku. Budete mít prospěch z vysoké 
flexibility a mnoho času k využívání zahrady. Součástí  
dodávky je: robotická sekačka iMOW®, nabíjecí stanice,  
4 kolíky, 9 náhradních nožů, pravítko iMOW®.

¡MOW®
NOVINKA – v prodeji během roku 2023

  

174 Robotické sekačky, sekačky, zahradní  
traktory a provzdušňovače trávníků



PRO PLOCHY TRÁVNÍKU AŽ 1 500 m2

¡MOW® 5 EVO

PRO PLOCHY TRÁVNÍKU AŽ 3 000 m2

¡MOW® 6 EVO

PRO PLOCHY TRÁVNÍKU AŽ 5 000 m2

¡MOW® 7 EVO

Plně automatická robotická sekačka v atraktivním designu 
s rozšířeným rozsahem funkcí ve srovnání s iMOW® 5, 6 a 
7. Ovládání prostřednictvím aplikace v mobilním telefonu a 
pomocí přídavné matice LED pro vizuální zobrazení. Vše navíc 
zpříjemňuje uživatelsky přívětivější a intuitivnější ovládání oproti 
předchozím modelům. Pro zkrácení doby činnosti robotické 
sekačky, a tedy pro ještě větší flexibilitu při využívání zahrady 
nabízí sekačka vyšší rychlost jízdy až do 0,5 m/s. Robotická 
sekačka iMOW® EVO zvládne stoupání až do 45 %, které lze 
pomocí Upgrade Kitu 10 iMOW® navýšit až do 60 % a zároveň 
tak zlepšit terénní schopnosti sekačky na nerovných trávnících. 
Součástí dodávky je: Robotická sekačka iMOW® EVO, dokovací 
stanice, 4 kolíky, 9 náhradních nožů, pravítko iMOW®.

¡MOW® EVO
NOVINKA – v prodeji během roku 2023

   

S
e

č
e

n
í 

a
 p

é
č

e
 o

 z
e

l
e

ň



NÁRAZOVÉ SENZORY

Senzory integrované v pohyblivé kapotě 
detekují kontakt s objektem a okamžitě 
iniciují změnu směru jízdy.

MULČOVACÍ ŽACÍ ÚSTROJÍ

O stejnoměrný vzhled posečené plochy a zdravý trávník se 
postarají stabilní, oboustranně broušené mulčovací nože se 
šířkou záběru 22 cm i nastavitelná výška sečení 20–60 mm. 
Automatická změna směru otáčení při každém zastavení 
nože zajišťuje dlouhou životnost mulčovacího nože.

PŘÍSTUP PŘES APLIKACI A  
INTEGRACE DO SMART HOME

Exkluzivně u RMI 422 PC: Přes aplikaci 
iMOW® můžete mít v domácí WLAN pohodlně 

přístup k robotické sekačce, a navíc ji spojit s 
digitálními asistenty, jako Amazon Alexa.

INTEGROVANÝ DEŠŤOVÝ SENZOR

V zájmu ochrany trávníku se sečení v případě 
srážek přeruší a pokračuje později.

ADAPTIVE SLOPE SPEED

Technologie Adaptive Slope Speed přizpůsobuje 
rychlost jízdy při sečení optimálně sklonu  

sečené plochy.

ZJEDNODUŠENÁ FUNKCE NÁVRATU

Na základě interně vytvořené virtuální mapy sečené 
plochy vypočítá iMOW® samostatně nejefektivnější a 
nejrychlejší cestu nazpět k dobíjecí stanici – volitelně 

lze aktivovat u RMI 422 PC.

SÉRIE ¡MOW® RMI 422
ƒ
OSVĚDČENÁ KVALITA. OSVĚDČENÉ ROBOTICKÉ SEKAČKY STIHL.

Mimo novou generaci iMOW® nabízíme i nadále naši dlouhodobě osvědčenou řadu RMI 4 s modely  
RMI 422, 422 P a také 422 PC. Je ideální pro menší trávníky a zaujme dobrým sekacím výkonem,  
jednoduchou obsluhou a kompaktním designem.

176 Robotické sekačky, sekačky, zahradní  
traktory a provzdušňovače trávníků



C = komunikace
P = výkonný model

Rmi 422

Plně automatická robotická sekačka seče, drtí a hnojí jako 
mulčovací sekačka v jednom pracovním kroku. Šířka záběru  
20 cm. Obsah dodávky: Dobíjecí stanice ADO 401, modul  
pro malé plochy AKM 100, 4 kolíky, pravítko iMOW®. 
 

Rmi 422 P

Plně automatická robotická sekačka seče, drtí a hnojí jako 
mulčovací sekačka v jednom pracovním kroku. Šířka záběru  
20 cm. Obsah dodávky: Nabíjecí stanice ADO 401, modul  
pro malé plochy AKM 100, 4 kolíky, pravítko iMOW®.  

Rmi 422 PC

Plně automatická robotická sekačka seče, drtí a hnojí jako 
mulčovací sekačka v jednom pracovním kroku. Volitelně  
aktivovatelná funkce jízdy k dobíjecí stanici. Jednoduchý  
a pohodlný přístup prostřednictvím aplikace iMOW®, šířka 
záběru 20 cm. Obsah dodávky: Dobíjecí stanice, modul  
pro malé plochy AKM 100, 4 kolíky, pravítko iMOW®.

PRO PLOCHY TRÁVNÍKU AŽ 1 500 m2

PRO PLOCHY TRÁVNÍKU AŽ 1 700 m2PRO PLOCHY TRÁVNÍKU AŽ 800 m2

177Robotické sekačky, sekačky, zahradní  
traktory a provzdušňovače trávníků

S
e

č
e

n
í 

a
 p

é
č

e
 o

 z
e

l
e

ň



 UPEVŇOVACÍ KOLÍKY

K ukotvení obvodového drátu v 
trávníku. Upevňovací kolíky jsou 
již součástí dodávky instalační sady 
1 iMOW® a 2 PLUS iMOW®. 

75 kusů

Obj. č. IA00 007 1000 

UPEVŇOVACÍ KOLÍKY BIO

Biologicky rozložitelné upevňovací 
kolíky k ukotvení obvodového drátu 
v trávníku. Upevňovací kolíky Bio jsou 
již součástí dodávky instalační sady 
3 Bio iMOW®. 

100 kusů

Obj. č. IA00 007 1001 

 SADA NA OPRAVY 
FIX KIT 1 ¡MOW®

Pro snadnou opravu obvodového 
drátu při malých poškozeních nebo 
přetržení. 

Obsah: Obvodový drát 5 m, Ø 3,4 mm, 6 elektrických konektorů 
pro propojení drátu, 10 upevňovacích kolíků
Obj. č. IA00 007 1007 

NOVINKA

 INSTALACE

 ELEKTRICKÉ 
KONEKTORY PRO 
PROPOJENÍ DRÁTU

Pro stabilní spojení obvodového drátu a vodicího drátu. 
Elektrické konektory pro propojení drátu jsou již součástí 
dodávky instalačních sad. 

10 kusů

Obj. č. IA00 007 1002 

50 kusů

Obj. č. IA00 007 1003 

NOVINKA

①   Použitelné u konstrukční řady RMI 4 od generace .1 (vývojové číslo). 
Použitelné u konstrukční řady RMI 5 pro generaci .0 (vývojové číslo). 
Ke zjištění vhodného příslušenství zkontrolujte prosím typové označení
a vývojové číslo na výkonovém štítku vašeho přístroje.

②   Použitelné u konstrukční řady RMI 6 od generace .1 (vývojové číslo). 
Ke zjištění vhodného příslušenství zkontrolujte prosím typové označení 
a vývojové číslo na výkonovém štítku vašeho přístroje.

 INSTALAČNÍ SADY

Kompletní sady k vymezení 
plochy trávníku, kterou bude 
sekat robotická sekačka.

Instalační sada Kit 1 iMOW®

Obsah: Obvodový drát 150 m (role), Ø 3,4 mm, 3 elektrické konektory 
pro propojení drátu, 250 upevňovacích kolíků, kabelové značky
Obj. č. IA00 007 1004 

Instalační sada Kit 2 Plus iMOW®

Obsah: Obvodový drát 400 m (role), Ø 3,4 mm, 7 elektrických konektorů 
pro propojení drátu, 500 upevňovacích kolíků, kabelové značky
Obj. č. IA00 007 1005 

Instalační sada Kit 3 Bio iMOW®

Obsah: Obvodový drát 300 m (role), Ø 3,4 mm, 5 elektrických konektorů 
pro propojení drátu, 400 upevňovacích kolíků Bio, kabelové značky
Obj. č. IA00 007 1006 

NOVINKA

 OBVODOVÝ DRÁT

K vymezení plochy trávníku, 
kterou bude robotická sekačka 
sekat. Obvodový drát je již 
součástí dodávky instalačních sad.  

150 m (na cívce), Ø 3,4 mm

Obj. č. IA00 400 8600 

500 m (na cívce), Ø 3,4 mm

Obj. č. IA00 400 8601 

NOVINKA

 Příslušenství k robotickým sekačkám

100 % BIOLOGICKY ODBOURATELNÉ 

Naše upevňovací kolíky Bio jsou stejně stabilní a odolné jako 
konvenční upevňovací kolíky, jsou přitom vyrobeny ze 100 % 
z biologicky odbouratelného materiálu. Jakmile ohraničující 
drát robotické sekačky iMOW® pevně vroste do země, hřebíky 
se po několika letech zcela rozloží a nezanechají v zemi ani na 
vašem trávníku žádné zbytky plastu.   

NOVINKA

NOVINKA

178 Robotické sekačky, sekačky, zahradní 
traktory a provzdušňovače trávníků



SEČENÍ A JÍZDA NABÍJENÍ A OCHRANA

 SADA UPGRADE KIT 10 ¡MOW®

Hnací kola pro lepší pohyblivost 
v terénu na nerovném trávníku a 
pro zvládnutí svahů se sklonem 
až 60 %.

Obsah: 2 kola s trakčním profi lem, 2 závaží na kola
Pro iMOW® 5 EVO, 6 EVO a 7 EVO 

Obj. č. IA01 007 4700 

NOVINKA

 DOBÍJECÍ STANICE

Doplňková dobíjecí stanice k nabíjení robotické sekačky 
iMOW® na další sečené ploše. 

NOVINKA Pro iMOW® 5, 6 a 7

Obj. č. IA01 430 9620 

NOVINKA Pro iMOW® 5 EVO, 6 EVO a 7 EVO

Obj. č. IA01 430 9630 

ADO 401  ① Pro řady RMI 4 a RMI 5

Obj. č. 6909 430 9620 

ADO 601  ② Pro řady RMI 6

Obj. č. 6909 430 9625 

KOLA S TRAKČNÍM PROFILEM

Hnací kola pro lepší pohyblivost 
v terénu. Obsah: 2 kusy.

ART 220 pro řadu RMI 4 a RMI 5

Obj. č. 6909 700 0425 

ART 240 pro řadu RMI 6

Obj. č. 6909 700 0412 

 NOŽE BASIC ¡MOW®

Náhradní nože. Nože lze snadno 
vyměnit bez použití nářadí.

Pro iMOW® 5 / 5 EVO, 6 / 6 EVO a 7 / 7 EVO

9 kusů

Obj. č. IA00 007 4201 

Pro iMOW® 5 / 5 EVO, 6 / 6 EVO a 7 / 7 EVO

18 kusů

Obj. č. IA00 007 4202 

NOVINKA

 OCHRANNÁ STŘÍŠKA

Volitelná ochrana robotické sekačky před silným slunečním 
zářením, jinými povětrnostními vlivy a znečištěním.

NOVINKA 

Pro iMOW® 5 / 5 EVO, 

6 / 6 EVO a 7 / 7 EVO 

Obj. č. IA01 780 4300

AIP 602 pro modely RMI 4, RMI 5 a RMI 6

Obj. č. 6909 780 5401

179Robotické sekačky, sekačky, zahradní 
traktory a provzdušňovače trávníků

S
e

č
e

n
í 

a
 p

é
č

e
 o

 z
e

l
e

ň



ČIŠTĚNÍ A OŠETŘOVÁNÍULOŽENÍ

DOBŘE ULOŽENO S ÚSPOROU MÍSTA

Aby byla vaše iMOW® po zimě opět plně připravena k  
použití, měli byste ji během studeného ročního období  
uložit v suchu a na chráněném místě. Náš nástěnný držák  
je prostorově úsporné řešení. Ať už v garáži, ve sklepě  
nebo v dílně – po montáži na stěnu můžete snadno připojit 
robotickou sekačku, dokovací stanici a nabíječku. Nic tak 
nepřekáží a vaše sekačka iMOW® je optimálně chráněna před 
znečištěním a poškozením.  

Kit CARE & CLEAN ¡MOW® 

Robotická sekačka iMOW® je spolehlivým  
pomocníkem při péči o krásný a udržovaný trávník.  
Aby však dlouhodobě fungovala co nejlépe, měli byste 
jí věnovat pravidelnou péči. Naše sada pro čištění a 
péči obsahuje vše, co k tomu potřebujete: kartáč je 
ideální pro čištění žacího ústrojí i spodní části  
robotické sekačky. K odstranění nečistot z  
krytu použijte přípravek STIHL Multiclean. A utěrka  
z mikrovlákna na konec zajistí zářivě čistý povrch.  

DRŽÁK NA ZEĎ

Pro pohodlné a prostorově 
úsporné uložení robotické sekačky, 
dokovací stanice a nabíječky. 
Montážní materiál pro upevnění 
držáku na stěnu je součástí dodávky.

Pro iMOW® 5 / 5 EVO, 6 / 6 EVO a 7 / 7 EVO

Obj. č. IA00 500 2300 

SERVISNÍ KIT CARE & CLEAN 
¡MOW® A SEKAČKY

Souprava čisticích a ošetřujících 
prostředků pro iMOW® a sekaček 
na trávu. Pro účinné čištění  
krytu, žacího ústrojí a dokovací 
stanice iMOW®.

Standardní balíček

1 × Multiclean, 500 ml 
1 × čisticí kartáč se škrabkou 
1 × utěrka z mikrovlákna (šedá)

Obj. č. 0782 516 8600

NOVINKA

180 Robotické sekačky, sekačky, zahradní  
traktory a provzdušňovače trávníků



PO VŠECH STRÁNKÁCH VŠE ZABEZPEČENO
ƒ
VAŠE ¡MOW® SI ZASLOUŽÍ TEN NEJLEPŠÍ SERVIS

Vybrali jste si robotickou sekačku iMOW®? Pak si můžete s naprostým klidem odpočinout. Proč? Protože  
váš autorizovaný prodejce STIHL nabízí komplexní služby pro vaši novou robotickou sekačku. Ať už se jedná 
o prvotní instalaci nebo komplexní servisní prohlídky, na odborné znalosti a zkušenosti vyškoleného prodejce 
STIHL se můžete spolehnout již od samého začátku.

PRVNÍ INSTALACE

Váš prodejce STIHL vám ochotně poradí přímo na vaší zahradě, sestaví individuální plán pro trávník a provede kompletní instalaci, 
včetně sestavení plánu sečení a naprogramování nové robotické sekačky. 

181Robotické sekačky, sekačky, zahradní  
traktory a provzdušňovače trávníků

S
e

č
e

n
í 

a
 p

é
č

e
 o

 z
e

l
e

ň



⬤⬤ Sériově
C = komunikace
P = výkonný model

①  Při ideálních podmínkách (málo překážek, jednoduchá geometrie a malá  
stoupání v zahradě, mírný růst trávníku)

②  U modelů iMOW® EVO je možné maximální stoupání se sadou Upgrade  
Kit 10 ¡MOW® (IA01 007 4700) zvýšit na 60 %

M
ax

im
ál

ní
 p

lo
ch

a 
 

tr
áv

ní
ku

 ①
 (m

2)

M
ax

im
ál

ní
  

sk
lo

n 
sv

ah
u 

(%
)

Ší
řk

ou
 z

áb
ěr

u 
(c

m
)

V
ýš

ku
 s

eč
en

í (
m

m
)

A
kt

iv
ní

 č
as

 ③
 (h

/t
ýd

en
)

D
ob

a 
se

če
ní

 n
a 

je
dn

o 
 

na
bi

tí 
ak

um
ul

át
or

u
80

 %
 / 

10
0

 %
 (m

in
)

D
ob

a 
na

bí
je

ní
 8

0
 %

 (m
in

)

Robotické sekačky

RMI 422 800 35 20
20 – 60 
(ručně)

40 30 / 40 80 

RMI 422 P  1 500 40 20
20 – 60 
(ručně)

80 60 / 80 100 

RMI 422 PC  1 700 40 20
20 – 60 
(ručně)

80 60 / 80 100 

¡MOW® 5  NOVINKA 1 500 40 28
20 – 60 

(elektricky)
75 55 / 65 50

¡MOW® 5 EVO   NOVINKA 1 500 45 (60) ② 28
20 – 60 

(elektricky)
60 55 / 65 50

¡MOW® 6   NOVINKA 3 000 40 28
20 – 60 

(elektricky)
110 135 / 150 75

¡MOW® 6 EVO   NOVINKA 3 000 45 (60) ② 28
20 – 60 

(elektricky)
90 135 / 150 75

¡MOW® 7   NOVINKA 5 000 40 28
20 – 60 

(elektricky)
160 220 / 240 80

¡MOW® 7 EVO   NOVINKA 5 000 45 (60) ② 28
20 – 60 

(elektricky)
125 220 / 240 80



③  Při ideálních podmínkách (málo překážek, jednoduchá geometrie a 
malé stoupání v zahradě, mírný růst trávníku), vztaženo na uvedenou 
maximální plochu

④ K-faktor podle směrnice 2006/42/ES = 2,0 dB(A)

Ty
p 

ak
um

ul
át

or
u

K
ap

ac
ita

 
ak

um
ul

át
or

u 
(W

h)

H
m

ot
no

st
  (

kg
)

H
la

di
na

 a
ku

st
ic

ké
ho

 
tl

ak
u5

 (d
B

(A
))

 

H
la

di
na

 a
ku

st
ic

ké
ho

 
vý

ko
nu

 ④
 (d

B
(A

))
  

Vo
di

cí
 d

rá
ty

 (k
us

)

M
ul

čo
va

cí
 ž

ac
í ú

st
ro

jí

D
eš

ťo
vý

 s
en

zo
r

Př
ís

tu
p 

k 
ap

lik
ac

i

A
m

bi
en

t 
lig

ht
 v

př
ed

u 
a 

vz
ad

u 
/ L

E
D

 m
at

ri
ce

B
lu

et
oo

th
® 

+ 
W

LA
N

 / 
m

ob
iln

í t
el

ef
on

U
lt

ra
zv

uk
ov

é 
se

nz
or

y

Lithium-iontový 42 9,0 49 62 – ⬤ ⬤⬤ – – /– – /– –

Lithium-iontový 104 10,0 49 62 – ⬤ ⬤⬤ – – /– – /– –

Lithium-iontový 104 10,0 49 62 – ⬤ ⬤ ⬤⬤ – /– ⬤⬤/– –

Lithium-iontový 83 14,0 48 61 2 ⬤ ⬤ ⬤ ⬤⬤ / – ⬤⬤ / – ⬤

Lithium-iontový 83 15,0 48 61 3 ⬤ ⬤ ⬤ ⬤⬤ / ⬤ ⬤⬤ / ⬤ ⬤

Lithium-iontový 180 15,0 48 61 2 ⬤ ⬤ ⬤ ⬤⬤ / – ⬤⬤ / – ⬤

Lithium-iontový 180 15,0 48 61 3 ⬤ ⬤ ⬤ ⬤⬤ / ⬤ ⬤⬤ / ⬤ ⬤

Lithium-iontový 259 15,0 48 61 2 ⬤ ⬤ ⬤ ⬤⬤ / – ⬤⬤ / – ⬤

Lithium-iontový 259 16,0 48 61 3 ⬤ ⬤ ⬤ ⬤⬤ / ⬤ ⬤⬤ / ⬤ ⬤

S
e

č
e

n
í 

a
 p

é
č

e
 o

 z
e

l
e

ň

183Robotické sekačky, sekačky, zahradní 
traktory a provzdušňovače trávníků


